

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
21061			185387	

**Marke** Joseph Brot



## Qualität

100% bio, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

## Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-902 | SGS

## Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

## Ursprungsland/ -region

### Hauptzutaten

Österreich

## Zutaten

Bio BUTTER, Bio Rübenzucker, Bio Vanillezucker, Bio EIER, Bio MANDELN, Bio Rum, Bio WEIZENmehl, Hefe, Salz, Bio WEIZENeiweiß, Bio Gerstenmalz, Bio Acerolakirschsaftpulver

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte

## Allgemeines

Saftiges Buttercroissant mit Rumtränke, gefüllt mit Mandelcreme. Am besten bei Raumtemperatur genießen.

## Allergiehinweise

**enthalten:** Eier, Gluten, Milch, Schalenfrüchte, Hefe, Laktose, Weizen

**Spuren möglich:** Lupine, Sesam, Kuhmilcheiweiß, Milcheiweiß

**nicht enthalten:** Zimt





# Bio Französisches Butter Mandelcroissant, 155g



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
21061			185387	

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Süßung..... fruchteigene Süße, Malz, Weißzucker

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... AT-BIO-902

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Joseph Brot GmbH, Landstraßer Hauptstraße 4, A-1030 Wien